Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

Rua Coração de Maria nº 232 – Centro - Guaraciaba/MG – e-mail: camaraguaraciaba.mg.leg.br – Tel.: 31

3893-5591

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO Nº 03/2023

Nº PROCESSO: 07/2023.

DISPENSA Nº 06/2023.

CONTRATANTE: Câmara Municipal De Guaraciaba. CNPJ: 26.151.795/0001-22

CONTRATADA: ROSILAINE DE CARVALHO SANTANA, inscrito no CNPJ sob o n.º
39.802.514/0001-04

OBJETO: Prestação de serviços de Cerimonial e Ornamentação para realização da “Sessão Solene
de entrega de placas em comemoração ao dia da mulher" que será realizada pela Câmara Municipal
de Guaraciaba.

VALOR: 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24 inc. II da lei 8666/93

Reinaldo Edwiges Militão

Presidente em exercício da Câmara Municipal de Guaraciaba MG